29/8/22, 13:10

https://www.bancoestado.cl/tesorbech/tproc_pers_ok.asp

ﬁ BancoEstado 24| BancoEstado

Seleccion

Datos Cliente

Nombre

RUT

Datos del Pago

Cuenta de Cargo
Cédigo

ID

Glosa
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Pago en Linea Tesoreria

Confirmacion
+ Pago Exitoso
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CAROLINA DEL JESUS MARTINEZ
ROJAS

13.234.356-K

000000032970498493

7043843

2022082925065846
Conservador de Bienes Raices

$2.300

@

Comprobante
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